Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,308,376.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 87,792.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1,220,584.70

Total 1,308,376.70

El monto de : **Un  millon trescientos ocho  mil trescientos setenta y seis con 70/100 (1,308,376.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1732551000986q3j6d